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STØT SPONSORSVØM 

Sponsorsvøm er en anderledes og personlig måde 
at støtte svømmerne i KVIK Kastrup. Igen i år af-
holder vi sponsorsvøm, da både klubben og vores 
svømmere har brug for din støtte. Kvik Kastrup, har 
en ambition om at fastholde vores planer for de 
sportslige aktiviteter i 2023, og til det har vi brug for 
hjælp.  

Når du bidrager økonomisk til sponsorsvøm, så 
støtter du svømmeren direkte, da halvdelen af dit 
sponsorat dækker svømmerens udgifter til træ-
ningslejre og udstyr, og den anden halvdel bruges til 
at støtte aktiviteter for alle konkurrencesvømmerne 
i KVIK Kastrup. 

Sponsorstøtten er en meget vigtig indtægtskilde for 
svømmerne og for klubben. Støtten gør en markant 
forskel for vores svømmere og gør det uden tvivl 
nemmere for dem at dyrke deres sport på et højt 
niveau. Dit sponsorat gør derfor en stor forskel! 

HVEM ER KVIK KASTRUP? 

Med tæt på 3000 aktive medlemmer er KVIK Ka-
strup Amagers største idrætsforening. Vi har med-
lemmer fra 0-80 år og tilbyder svømmeundervis-
ning fra babysvømning over elite-svømning til ma-
sters for de ældste. 

KVIK Kastrup har været repræsenteret ved flere 
Olympiske Lege og har gennem tiderne fostret  

 

 

Berit Puggaard og Sophia Skou. Adskillige svøm-
mere fra KVIKs elitehold har deltaget i internationa-
le stævner som nordiske mesterskaber, EM, ung-
doms OL og VM. 

HVAD ER SPONSORSVØM? 

Sponsorsvøm er en årlig begivenhed i KVIK Kastrup 
for alle konkurrencesvømmere. På sponsorsvøm-
dagen, svømmer alle tilmeldte svømmere så langt 
som muligt på en time og for hver meter, der tilba-
gelægges, støtter sponsorerne med et forud aftalt 
beløb, f.eks. 10, 25, 50 eller 100 øre eller et fast be-
løb for hele timen, dog min. 200 kr. 

Svømmerne tager selv ud og opsøger deres spon-
sorer. Det er en del af udviklingen for svømmerne, 
og for mange er det en stor udfordring, så tag ven-
ligst godt imod dem, når de med deres gode humør 
og gå-på-mod henvender sig. 

Du er som sponsor velkommen til at overvære 
stævnet og få en kop kaffe.  

Efter stævnet vil alle sponsorer modtage et spon-
sorbevis med billede af den sponserede svømmer 
og information om antal svømmede kilometer samt 
at blive nævnt på vores sponsorflag, som fast står i 
Kastrup svømmehal.  

For at deltage som sponsor skal du blot udfylde 
sponsoraftalen og aflevere den til svømmeren. 
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ELITE- OG KONKURRENCEAFDELINGEN 

KVIK Kastrups elite- og konkurrenceafdeling udgø-
res af et elitehold og fem konkurrencehold. Elite-
holdet består af 11 svømmere, som har såvel inter-
nationalt som nationalt potentiale, og hvor flere er 
tilknyttet landsholdet. På vores 1. hold (K1) er 
svømmere med potentiale til nationale stævner 
som f.eks. Danske Mesterskaber. 

2. holdet (K2) består af årgangssvømmere (drenge 
årgang 08/07 og piger årgang 09/10), som deltager 
i både internationale og nationale stævner for deres 
årgange. Hertil kommer vores 3., 4. og 5. hold (K3-
5), der udgøres af vores yngste svømmere helt ned 
til 7-års alderen, hvoraf flere er medaljetagere til 
invitationsstævner for deres årgange.  

Fælles for svømmerne er, at de er meget engage-
rede i deres sport og tidligt bruger meget tid på 
deres træning. F.eks. har elitesvømmerne 10 træ-
ningspas om ugen, hvilket indebærer fem mor-
gentræninger fra kl. 5.45.  

I KVIK Kastrup er der således tale om engagerede 
og dedikerede sportsfolk, som nyder godt af spon-
sorstøtte til opstartsture, træningslejre, stævner og 
udstyr.   
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Elitesholdet 

 

K1 svømmere 

 

K2 svømmere  

    

K3 svømmere  

     

  

  

 

 

 

                   
K5/K4 svømmere                              


